

**Le Global Grant GG 17 501 21 de 38 840 \$ validé par la Fondation Rotary pour le projet d'imprimerie Braille en langue turque pour non-voyants. Deux imprimantes ont été installées à Izmir dans les locaux de l'association TURGOK. Cette installation s'accompagne de la formation du personnel et de la fourniture de logiciels informatiques complexes. Tout fonctionnait bien lors de la cérémonie officielle qui s'est tenue le 28 juin 2019 à Izmir.**



## Imprimantes Braille pour non-voyants

### TÜRGÖK'e yeni baskı makinaları bağışlandı

Rotary kulüplerinin desteği ile Türkiye Göreme Özürsüzlüler Kitaplığı'na 250 bin Türk lirası değerinde iki adet kabartma yazı baskı makinesi hediye edildi

**BURCU YANAR**

Göreme engelli gençlerin ve çocukların eğitim hayatına destek vermek ve onların yaşamı güçleştirmek için başlatılan "Küresel Başarı Projesi" kapsamında İstanbul Maslak Rotary Kulübü ve Fransız İstikbal Vakfı'nın desteğiyle Türkiye Göreme Özürsüzlüler Kitaplığı'na 250 bin TL değerinde iki adet kabartma yazı baskı makinesi hediye edildi.



Dünya da ve Türkiye'de 60 milyon kişi görme engelli (Havale) baskı makinesi ve diğerleri kavranarak önem taşıyan, göreme engellilerin eğitimleri için kullandıkları kitapların basılması için, Türkiye'nin ilk ve tek görme engelliler kitaplığı olan TÜRGÖK, bu baskı makinalarını da daha hızlı ve ekonomik olarak kabartma baskı makinalarını bağışladı. Bu bağışın kapsamına göreme engelliler için hazırlanan 2 adet kabartma baskı makinesi fiyati toplam 250 bin TL (iki yüz bin TL) değerinde. Engelliler kurumları gönüllükleri sayesinde her dakika çıkan ve bu konusundaki projelerinde ihtiyaçları var ama bu işleri gören İstanbul Maslak Rotary Kulübü Yürütme

Kurulu Başkanı **Kadir Özgül**, Türkiye Göreme Engelliler Kitaplığı'na yüzlerce görme engelli genç ve çocukla daha ekonomik olarak kabartma baskı makinalarını bağışladı. Bu bağışın kapsamına göreme engelliler için hazırlanan 2 adet kabartma baskı makinesi fiyati toplam 250 bin TL (iki yüz bin TL) değerinde. Engelliler kurumları gönüllükleri sayesinde her dakika çıkan ve bu konusundaki projelerinde ihtiyaçları var ama bu işleri gören İstanbul Maslak Rotary Kulübü Yürütme

Rotary Kulüpleri'nin desteğiyle de bu projeye destek sağlandı. Başlatılan bu projede TÜRGÖK, daha hızlı ve daha ekonomik olarak kabartma baskı makinalarını bağışladı. Bu bağışın kapsamına göreme engelliler için hazırlanan 2 adet kabartma baskı makinesi fiyati toplam 250 bin TL (iki yüz bin TL) değerinde. Engelliler kurumları gönüllükleri sayesinde her dakika çıkan ve bu konusundaki projelerinde ihtiyaçları var ama bu işleri gören İstanbul Maslak Rotary Kulübü Yürütme

ne kadar önemli olduğunu bildiğinden dolayı bu kadar destek sağlandı" dedi. TÜRGÖK, bu bağışın kapsamına göreme engelliler için hazırlanan 2 adet kabartma baskı makinesi fiyati toplam 250 bin TL (iki yüz bin TL) değerinde. Engelliler kurumları gönüllükleri sayesinde her dakika çıkan ve bu konusundaki projelerinde ihtiyaçları var ama bu işleri gören İstanbul Maslak Rotary Kulübü Yürütme



**La présidente 2019-2020 du RC Istanbul, Maslak, Mme Nurdeniz TUNCER est non voyante, ici accompagnée de son chien guide**